fub-
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fubditis p r s f á t i s , vel quibuívis alijs 
communiter, vel divifim ab éadem Sé-
de fít indiilti im , quód interdici , luí-
pendi , vel excommunican non poísint, 
per Utreras Apoftoiicas non tacientes 
plenam, & expreílam , ac de verbo ad 
verburn de indulto hujuíniodi mentió-
nem , & quibuslibet alijs privilegijs, 
indulgentijs, & litteris Apoi lol ids ge-
neralibus, vel rpecialibQs,qaoruiiicum-
que tenorern exiftant ^ per qax prasíen-
tibus non expreíTa, vel totaliter non 
inferta, eíFedus earum inipediri Valeat 
quoinodoiibet, vel difterri i & de qni-
bus , quorumque totis teño ribas de 
verbo ad verbum habenda íit iñ nóí-
tris litteris mentio ípecialis, 

10 Volumus auteoi, quód proptcr 
unionem , annexionem , & incorpor^-
t ioném, íl illx vigore prccíéníium nant, 

:<k efiedum íbrtiantut j PrsBcéptoriiaéjac 
propter diípenfationem 7beneñdá hu-
jufmodi debí t i s proptcrea non frau
den tur obíequijs , 6¿ animarunl cura 
Bcneficijs p r sd id i s , f i qüa iliis immi-
n é a t , nullatenus negligamr 5 íed dic-^ 
tarum Prxceptor iárum coníüeta , & 
Beneñciorum in Commendam rctinen-
dorum hujuímodi, antedida o ñera con-

• grué fiipportenrar¿ 
•¿ 11 Qitodqite Gedeñte, vel deceden-
. tepraífato Joanne j íeu Monalterium 
prxd idum alias quoinodoiibet dimit
iente , Monallerium penitüs extinc-
tum , ac unió > annexio , & incorpora-
tio difíblutaé fiñt, & PraeCeptorise in 
priftinum ftatum revertantur ? ac per 
dlíTolutionem vacare ceníeantur ? ac 
Provincia , & bona applicata hujuímo
di,ad didam Meníam Magiftralem libe
ré pertineant , & etiam reVcrtahtiir,ut 
priüs eo ipíb. Liceatque eifdem Regí , 
& Reginse, feu Mágiftro j aut Admi -
niílratori pro tempore exiftenti d i d i 
Magi í l ra tus , per fe , vel aÜum j feu 
alios, Provincia, & bonorum prcedic-
torum corporalem políeísioném pro-
priá audor í t a te liberé apprehendere & 
retiñere , in ómnibus & per omnia, 
perinde ac íi feparatio prxdida fada 
non fuiflet, cujufvis licentia fuper hoc 
minimé requífita. 

12 Quodqüe priufquam prxfatus 
Joahñes regiminí , & adminiítrationi 
d i d í M o n a í k r i j , ac bonorum illius in 

aliquo fe immifceat, fidelitatis debitse 
juxta formam , quam fub Bulla noftra 
mittimus incroclüfam 7 folitum prosftet 
juramentum , ac formam juramenti, 
quod ipie Joannes prseftabit vobis , de 
verbo ad verbum per ejus patentes lít-
teras fuo figilo fignatas per proprium 
Nuntium ? qüamtotiüs, deftinare pro-
curet : quodque commiísione , & fa-
cultatibus hujuímcdi,etiam in parte u t i 
pofsis prout t ibi videbitur expediré. 
Prasterea quoad Commendam, ac unio
nem , annexionem j . 8c incórpbrat io-
nem pra:didas , etiam ex nunc irri ídni 
decernimiis,8¿ innáné7li- fecüs. fuper his 
á quoquam?qüavis audoritate ícicútQn^ 
vel ignorantér contigerit attentari»